
Správce osobních údajů Odpovědná osoba

ČINNOST ZPRACOVÁNÍ

název agendy

dílčí účely

právní titul zpracování  (článek 6 

odst. 1 Obecného nařízení)

právní základ

kategorie subjektů osobních 

údajů

kategorie osobních údajů

Získávání osobních údajů

jde o zákonný nebo smluvní 

požadavek na poskytnutí OU

důsledky neposkytnutí osobních 

údajů

Příjemci nebo kategorie příjemců 

Předání osobních údajů do třetí 

země nebo mezinárodní 

organizaci

Zpracovatel

Doba uchování
automatizované individuální 

rozhodování nebo profilování

PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

právo na přístup ano přenositelnost údajů ne

právo na opravu ano právo na námitku ne

právo na výmaz omezení zpracování ano

právo odvolat souhlas ne právo podat stížnost ano

písm.c) plnění právní povinnosti správce                                                                                                                                                                                                                                                    

písm. e) splnění úkolu ve veřejném zájmu                                                                                              

Základní škola Havlíčkův Brod                                        

V Sadech 560

PaedDr. Milena Honsová - 

ředitelka školy

TESTOVÁNÍ PRACOVNÍKŮ ŠKOLY  NA PŘÍTOMNOST COVID 19

umožnění osobní přítomnosti ve škole se zřetelem na ochranu zdraví

preventivní kontrola potencionálního šíření onemocnění

prevence ohrožení zdraví  žáků, pedagogických pracovníků a dalších osob

pravidelné preventivní  testování

doložení negativního výsledku RT-PCR  nebo POC antigenního testu

doložení potvrzení o prodělaném onemocnění 

vydání potvrzení o negativním výsledku testu 

výsledek testu na přítomnost viru 

SARS-CoV-2

dle čl. 9 odst. 2 písm. g): zpracování nezbytné z důvodu významného 

veřejného zájmu

zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce

zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví

mimořádné opatření MZ

PRACOVNÍCI ŠKOLY
poznámka

zpracovávané osobní údaje jméno a příjmení

zvláštní kategorie osobních údajů právní titul pro zpracování zvláštních kategorií osobních údajů

hlášení do aplikace Covid forms App

potvrzení o prodělané nemoci 

COVID 19

dle čl. 9 odst. 2 písm.i): zpracování je nezbytné z důvodu významného 

zájmu v oblasti veřejného zdraví

jmenné seznamy - z personální evidence školy

výsledky a potvrzení - od subjektů údajů

požadavek dle zákona na ochranu 

veřejného zdraví
testování povinné

osobní údaje se nepředávají nepředává se

anonymizované výsledky s počty pozitivních a negativních testů

postup při uplatnění práv na www. zssady.cz

NE před uplynutím skartační lhůty

ministerstvo zdravotnictví

není

není prováděno

seznamy testovaných osob  s výsledky testů
nejdéle do konce 

školního roku 

2020/2021

doklad o prodělaném onemocnění

max. 30 dnů po skončení platnosti mimořádného opatření                                                                                            

nařizujícího provádění testování


